АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/У //24#  № /Ж
г.п. Октябрьский

О ̂ -отмене постановления администрации городского поселения «Рабочий
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского
края от 01.11.2018г № 147 «Об утверждении муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства в городском поселении
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинркого. муниципального района
Хабаровского края на 2021 -2025 годы»

,4>к.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с отсутствием финансового обеспечения в реализации
программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском
поселении «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края на 2021-2025 годы», администрация городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации городского поселения «Рабочий поселок
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края от
01.11,2018г № 147 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие
малого и среднего предпринимательства в городском поселении «Рабочий
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского
края на 2021-2025 годы» -  отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных
нормативных правовых актов органов местного самоуправления городского
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
района Хабаровского края и на сайте в сети Интернет rp-okt.vanino.org

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администоаириДХИ.Сухареву

Глава администрации §|*“= w&Jix к°§1 И.А.Макарова

0 0 0 6 2 0  #
Отпечатано в МАУ ИД «Восход-Ванино». ИНН 2709008941 2022 г. Заказ 152, тираж 200 экз.